
Durée Tarif normal Avec  SaastalCard
jusqu‘à 30 min.
jusqu‘à 1h
jusqu‘à 2h
jusqu‘à 3h
jusqu‘à 4h
jusqu‘à 5h
jusqu‘à 6h
jusqu‘à 7h
jusqu‘à 8h
jusqu‘à 24h

Gratuit
CHF 2.–
CHF 3.–
CHF 4.–
CHF 5.–
CHF 8.–
CHF 11.–
CHF 12.–
CHF 13.–
CHF 15.–

Gratuit
CHF 2.–
CHF 3.–
CHF 4.–
CHF 5.–
CHF 8.–
CHF 11.–
CHF 12.–
CHF 13.–
CHF 15.–

du 2e – 7e jour
du 8e – 14e jour
à partir du 15e jour

CHF 15.–*
CHF 15.–*
CHF 15.–*

CHF 11.50*
CHF 9.50*
CHF 8.–*

1 semaine
2 semaines
3 semaines

CHF 105.–
CHF 210.–
CHF 315.–

CHF 84.–
CHF  150.50
CHF 206.50

Place pour les camper CHF 65.–* CHF 30.–*

Tarifs de parking d‘été 2025

Tarifs de parking

*Par jour 

Vous recevez la SaastalCard dès la première nuitée dans un hébergement partenaire et pour les camper dans l‘office de tourism.

Vous partez en excursion en voiture pendant votre séjour ?
Dans ce cas, nous vous recommandons de payer à l‘avance le ticket de parking pour toute la durée de votre séjour au bureau du 
parking (aux barrières, Terminal A). Les entrées et sorties sont ainsi possibles avec le même ticket.

Paiement anticipé
Le paiement anticipé des frais de stationnement est possible au bureau du parking.

Pour de plus amples informations, veuillez contacter l‘administration du parc de Saas-Fee: +41 27 958 15 70


